
Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2207206

Descrizione RDO: PROCEDURA NEGOZIATA AI
SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2,

LETT. B) E COMMA 6 DEL D.LGS.
50/2016 PER L'AGGIUDICAZIONE
DELL’APPALTO DI FORNITURA

INSTALLAZIONE E POSA IN
OPERA DI ATTREZZATURE

SCIENTIFICHE E DIDATTICHE
PRESSO LA RESIDENZA

UNIVERSITARIA “COLLEGE
FOLCARA” DI CASSINO IN

GESTIONE A DISCO, CON IL
CRITERIO DEL PREZZO PIÙ
BASSO, ATTRAVERSO LA

PROCEDURA RDO DEL MEPA,
APERTA A TUTTI GLI

OPERATORI ECONOMICI
ABILITATI ALLA CATEGORIA

"Informatica, Elettronica,
Telecomunicazioni e Macchine per

Ufficio (Scheda di RDO per
Fornitura a corpo)" - SEDE

LEGALE DELL'IMPRESA: LAZIO
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

DISCO - ENTE REGIONALE PER
IL DIRITTO ALLO STUDIO E LA

PROMOZIONE DELLA
CONOSCENZA
08123891007

VIA C. DE LOLLIS, 24/B ROMA
RM

Punto Ordinante ANTONIO DE MICHELE

Soggetto stipulante Nome: ANTONIO DE MICHELE
Amministrazione: DISCO - ENTE

REGIONALE PER IL DIRITTO
ALLO STUDIO E LA

PROMOZIONE DELLA
CONOSCENZA

Codice univoco ufficio - IPA EVY0ZN

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 24/01/2019 10:04

Termine ultimo presentazione
offerte:

01/03/2019 10:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

25/02/2019 10:00

Data e ora di svolgimento della
prima seduta pubblica:

14/02/2019

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

01/09/2019 00:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

30

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Informatica, Elettronica,
Telecomunicazioni e Macchine per

Ufficio

Lotto esaminato: 1 Oggetto di Fornitura (Lotto unico)

CIG 7775532BFB

CUP J35H11000050003

Oggetto di Fornitura 1 Informatica, Elettronica,
Telecomunicazioni e Macchine per
Ufficio VEDASI CAPITOLATO)/1/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

220500,00000000

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 DDCOM S.R.L. Singola 1164030100528/02/2019
17:57

2 A.G._INFORMATICA Singola 0464168100428/02/2019
19:53

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

01/03/2019 10:43:51 11/03/2019
10:21:01

Richieste Amministrative di Gara

1/2

Data Creazione Documento: 27/03/2019 11:04 Pagina 1 di 2



Concorrente DGUE GARANZIA
PROVVISORIA E
DICHIARAZIONI
FIDEJUSSORE

DISCIPLINARE DI
GARA

CONTRIBUTO
ANAC

LINEE GUIDA PER
LA COMPILAZIONE

DEL DGUE

CAPITOLATO
D'ONERI

PROGETTAZIONE
PRELIMINARE

ALL. 2 -
DICHIARAZIONI

INTEGRATIVE AL
DGUE

PASSOE ALL. 1 - DOMANDA
DI

PARTECIPAZIONE

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

DDCOM S.R.L. Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
A.G._INFORMATICA Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

11/03/2019 10:21:13 11/03/2019
10:28:17

Concorrente ALL. 3- OFFERTA
ECONOMICA

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)

Valutazione Note Valutazione Note

DDCOM S.R.L. Approvato nessuna Approvato nessuna
A.G._INFORMATICA Approvato nessuna Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

DDCOM S.R.L. 136881,70000000
A.G._INFORMATICA 199111,50000000

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 1 nessuna

2/2

Data Creazione Documento: 27/03/2019 11:04 Pagina 2 di 2


